
 Clasificación  : II Trofeo Arizkun-Escuelas BTT                                     

 Lugar de celebración : ARIZKUN              

 Fecha                : 12/06/21 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

     CLASIFICACIÓN ALEVINES 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     189 VALER,JULEN          ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:24:26           

   2     159 ARIZ,IZAN            ALE-1  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA  00:24:31        5 seg. 

   3     233 PARDO,ARATZ          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:25:09       43 seg. 

   4     235 SOLA,EDUARDO         ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:25:28     1:02 min. 

   5     168 SANZ,ION             ALE-1  HIRUDEME                   00:25:49     1:23 min. 

   6     208 BELOQUI,AITOR        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:53     1:27 min. 

   7     234 GARCES,IMANOL        ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:26:13     1:47 min. 

   8     265 ALBISU,OIER          ALE-2  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  00:26:31     2:05 min. 

   9     231 LARRABURU,Ander      ALE-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:26:39     2:13 min. 

  10     230 APEZTEGUIA,Ander     ALE-1  ULIBELTZAK                 00:26:40     2:14 min. 

  11     198 ZUFIAURRE,EKAITZ     ALE-1  QUESOS ALBENIZ             00:28:04     3:38 min. 

  12     205 ALDABA,JOANES        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:44     5:18 min. 

  13     175 LARA,IÑIGO           ALE-2  IZOZMENDI CC               00:29:47     5:21 min. 

  14     201 CARDONA,NATHALIE     FAL-1  ROTXABIKES                 00:29:54     5:28 min. 

  15     172 GARCIA,DIEGO         ALE-1  IZOZMENDI CC               00:30:05     5:39 min. 

  16     155 LOPEZ,XABIER         ALE-1  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:30:59     6:33 min. 

  17     190 VIELA,IGOR           ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:31:11     6:45 min. 

  18     253 VERTIZ,Joanes        ALE-1  BAZTANDARRA                00:31:41     7:15 min. 

  19     209 BERASAIN,OIHAN       ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:45     7:19 min. 

  20     186 SALAVERRI,OIHAN      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:31:51     7:25 min. 

  21     207 BELOKI,ENAITZ        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:55     7:29 min. 

  22     217 MUNARRIZ,EDER        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:57     7:31 min. 

  23     174 LARA,AINHOA          FAL-1  IZOZMENDI CC               00:32:00     7:34 min. 

  24     236 PIRES,MIKEL          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:32:08     7:42 min. 

  25     171 GARCIA,NOA           FAL-1  IZOZMENDI CC               00:32:09     7:43 min. 

  26     161 BUSTINDUY,ANDONI     ALE-1  HIRUDEME                   00:32:12     7:46 min. 

  27     267 IRAZOQUI,ENEKO       ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:32:33     8:07 min. 

  28     252 SANCHEZ,Carla        FAL-1  BERRITXAKO                 00:32:37     8:11 min. 

  29     239 ECHEGOYEN,HECTOR     ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:33:12     8:46 min. 

  30     167 RUIZ,MARIO           ALE-1  HIRUDEME                   00:33:19     8:53 min. 

  31     251 BERTIZ,EKIÑE         FAL-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:33:23     8:57 min. 

  32     184 RIPA,AITOR           ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:33:26     9:00 min. 

  33     178 SANCHEZ,ANDER        ALE-1  IZOZMENDI CC               00:33:28     9:02 min. 

  34     181 IBAÑEZ,IRATXE        FAL-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:33:30     9:04 min. 

  35     173 IÑIGO,BEÑAT          ALE-1  IZOZMENDI CC               00:33:51     9:25 min. 

  36     249 CANOVAS,AIMAR        ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:34:10     9:44 min. 

  37     182 ITURRRALDE,URKO      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:36:15    11:49 min. 

  38     237 RUIZ,UNAI            ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:36:18    11:52 min. 

  39     214 GARCIA,TASIO         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:36:49    12:23 min. 

  40     213 GARBISU,XUBAN        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:24    1 Vts  

  41     218 OSACAR,IZAR          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:26:15    1 Vts  

  42     244 GASTON,IÑIGO         ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:26:21    1 Vts  

  43     262 MIGUELTORENA,OIER    ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:27:41    1 Vts  

  44     255 PICABEA,MARKEL       ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:29:52    1 Vts  

  45     169 BAIGORRI,IONE        FAL-1  IZOZMENDI CC               00:30:57    1 Vts  

  46     188 TELLETXEA,ASIER      ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:31:17    1 Vts  

  47     210 BERROKAL,ARIANE      FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:43    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FAL-1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 CARDONA,NATHALIE     FAL-1  ROTXABIKES                00:29:54          min. 

   2     174 LARA,AINHOA          FAL-1  IZOZMENDI CC              00:32:00     2:06 min. 

   3     171 GARCIA,NOA           FAL-1  IZOZMENDI CC              00:32:09     2:15 min. 

   4     252 SANCHEZ,Carla        FAL-1  BERRITXAKO                00:32:37     2:43 min. 

   5     181 IBAÑEZ,IRATXE        FAL-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:33:30     3:36 min. 

   6     169 BAIGORRI,IONE        FAL-1  IZOZMENDI CC              00:30:57    1 Vts  

   7     210 BERROKAL,ARIANE      FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:31:43    1 Vts  



 Clasificación de : FAL-2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 BERTIZ,EKIÑE         FAL-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:33:23          min. 

 

 

 

     CLASIFICACIÓN INFANTILES 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 IGOA,Aitor           INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:30:17           

   2       7 LOPEZ,OIER           INF-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:30:34       17 seg. 

   3      31 ALEMAN,OIHAN         INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:14       57 seg. 

   4      21 LAIGLESIA,ERIK       INF-1  POWER RACE C.C.            00:31:16       59 seg. 

   5      75 FERNANDEZ,Aimar      INF-2  OTXE JRG-URKIA             00:31:29     1:12 min. 

   6      52 BARBERENA,JORITZ     INF-1  PESCADERIAS OLAVERRI       00:31:34     1:17 min. 

   7      73 OLAIZ,MANEX          INF-1  OTXE                       00:31:47     1:30 min. 

   8      53 LOPEZ,IÑAKI          INF-2  PESCADERIAS OLAVERRI       00:32:18     2:01 min. 

   9      72 MUNDUATE,PEIO        INF-2  OTXE                       00:32:23     2:06 min. 

  10      47 AZCONA,PABLO         INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:32:37     2:20 min. 

  11      49 LARRABURU,Unax       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:32:56     2:39 min. 

  12      50 BASTANTE,Mikel       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:34:32     4:15 min. 

  13      74 POZO,Jokin           INF-1  OTXE JRG-URKIA             00:34:51     4:34 min. 

  14      76 BARRIO,Unai          INF-2  OTXE JRG-URKIA             00:34:54     4:37 min. 

  15       3 GARAIOA,AIMAR        INF-2  ATALAYA                    00:35:05     4:48 min. 

  16      12 BERNE,CARLOTA        FIN-2  HIRUDEME                   00:35:08     4:51 min. 

  17      16 SANZ,NAHIA           FIN-2  HIRUDEME                   00:35:17     5:00 min. 

  18      48 LOSARCOS,SOFIA       FIN-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:35:29     5:12 min. 

  19      14 ISABA,EGOI           INF-1  HIRUDEME                   00:35:46     5:29 min. 

  20      56 MONREAL,JAVIER       INF-1  PESCADERIAS OLAVERRI       00:36:38     6:21 min. 

  21      38 TIRAPU,GORKA         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:49     7:32 min. 

  22      70 CRIADO,BEÑAT         INF-1  BETI GAZTE S.C.R.D.        00:37:53     7:36 min. 

  23      18 AZANZA,SOFIA         FIN-1  IZOZMENDI CC               00:39:22     9:05 min. 

  24      33 ERROZ,XABIER         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:39:57     9:40 min. 

  25      17 AZANZA,LUCIA         FIN-1  IZOZMENDI CC               00:40:09     9:52 min. 

  26      67 PASCUAL,IRATI        FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:41:01    10:44 min. 

  27      34 IBAÑEZ,OIER          INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:41:40    11:23 min. 

  28      32 CORRALES,MARCOS      INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:30:20    1 Vts  

  29      13 FERNANDEZ,MARKEL     INF-2  HIRUDEME                   00:31:02    1 Vts  

  30      57 ERDOZAIN,ANE         FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:31:21    1 Vts  

  31      37 PEREZ,HECTOR         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:34:01    1 Vts  

  32      78 DE OLIVEIRA,CRISTHOF INF-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:38:22    1 Vts  

  33      19 GOÑI,IRENE           FIN-2  IZOZMENDI CC               00:34:18    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FIN-1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 AZANZA,SOFIA         FIN-1  IZOZMENDI CC              00:39:22          min. 

   2      17 AZANZA,LUCIA         FIN-1  IZOZMENDI CC              00:40:09       47 seg. 

 

 

 Clasificación de : FIN-2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 BERNE,CARLOTA        FIN-2  HIRUDEME                  00:35:08          min. 

   2      16 SANZ,NAHIA           FIN-2  HIRUDEME                  00:35:17        9 seg. 

   3      48 LOSARCOS,SOFIA       FIN-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:35:29       21 seg. 

   4      67 PASCUAL,IRATI        FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:41:01     5:53 min. 

   5      57 ERDOZAIN,ANE         FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:31:21    1 Vts  

   6      19 GOÑI,IRENE           FIN-2  IZOZMENDI CC              00:34:18    2 Vts 


